
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 4 
 

 
  Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2023 година влегуваат  во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината“ 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 09-118/3                                        Претседател на Советот 
      06.09.2023                        на Општина Битола 

                                                           Габриела Илиевска 
 


